vadio triginta floed pecunie. Insuper etiam prefatus recognoscit
se cum iuramentis super omnibus bonis suis obligat presentem missam
et sic actis ad acta tercia premissa ante decursum unius anni tunc
seu trans portare sub simili condicio et viginti floed gratia pro quo
quodam modo seu vadio prefatus recognoscens cum suis successoribus etc.
tunc estur a iure fore sine proventus quibusvis reddendi coram Ca.
pitem Capitamali premissis officio in primo citacionis termino
tanquam premissis sine parere responderi ac pro prefato vadio
seu vadio omnibus exceptionibus contrariis, processibus, suspensi
onibus, motibus, appellacionibus varumque processibus, etiam
ad simplicia iurisdictionibus, actionem pro maiori, ad quendam dilatio
nem non potest, pena trium maris et triplici pena ac aliis omnibus
generaliter dilacionibus iurisq; remediis, etiam et in partem ex actis
satisfacere cum suis posteris tunc quomodo opus fuerit tumbitur nulla
prefatione tercia in premissis obstant.

88

Brzeszianski et Fredro

Comparans personaliter coram officio et actis prefati Castellani
premissis generosi Joannis Brzeszianski a iure fore sine pro
ventus quibusvis reddendi suis vero presentem prefatus premissis in
iudicio se fundere ac bona sua omnia que ad actum effectumque in
scriptiois prefate attinet incorporari et incorporari, munit et corporari
sane ex publico premissis recognoscit. Quia generoso Gabriel
Fredro de Brankowa avogato et eius legitimo successore et legatum
flood prima morte polonice ecclesie et legitime debiti sine mutatio
peccunia tenetur, quareque miserum se et suis successoribus super omnibus
bonis suis obligat et miserabit pro die et festo conversionis sancti Pau
li apostoli proximo et immediato venturo plura realiter et exera ubi
presentia Castellani premissis exponere et relinquere. In effectu
vero solutionis et compositionis summa prefata que tempore suspensionis
actus prefatus Brzeszianski tumbitur vel sui postere tumbuntur
quod fore super omnibus bonis suis obligat, et q; facies vel eius po
steris in bonis possessionibus quos sibi dixerit in parte
unde in villa Brzeszianski dare et admittere eadem introit et actuali
pacificamque possessionem pro minime terram quencumq; sub vadio simili
summa centum floed pecunie moneta polonia, presentem Gabrielum Fre
dro et illius successoris bona prefata a iudicio accepta ad factum ma
ritate domini proximo ventura et in effectu presentis et exceptionis
ad aliud simile factum crabitur et sic de anno mcccc annis et sex
quod non ad compositionem et summa prefata precludam cum omni
iure domini proprietate, ac cum omnibus et singulis fructibus
preuentibus, censibus, redditibus, utilitatibusq; unicevis nil ex capite
tenere habere possessionem. Tenenturque prefatus Joannis Brzeszianski
cum suis posteris quod fore super omnibus bonis suis obligat et miser
abit cum Fredro et eius posteris in bonis prefatis a omni quavis
impeditione, violentia, omnibusq; damnis violentis et impedimentis qua
rumlibet personalibus, status, sexus et conditionis cuiusvis existat nec
non ab omnibus iuribus et miseracionibus presentibus et posteris, ac
quibusvis processibus iuris tunc quomodo opus fuerit tunc diffidere
vincere liberare bonasque prefata munda et libera facere sub et
vadio centum floed pecunie. Insuper etiam prefatus Brzeszianski
et sui successoribus super omnibus bonis suis obligat presentem missam

et sic actis ad acta tercia premissis ante decursum unius anni tunc
seu trans portare similiter vel et opus fuerit inclusio recognoscens
facere sub simili condicio centum floed pecunie pro quo quodam modo
seu vadio prefatus recognoscens cum suis posteris etiam a
iure fore sine proventus quibusvis reddendi coram Castellani Capitamali
premissis officio in primo citacionis termino langi premissis sine
parere responderi ac pro prefato vadio seu vadio omnibus
exceptionibus contrariis, processibus, suspensionibus, motibus, appella
cionibus, etiam ad simplicia iurisdictionibus, actionem pro maiori, ad quendam dilatio
nem non potest, pena trium maris et triplici pena ac aliis omnibus
generaliter dilacionibus iurisq; remediis, etiam et in partem ex actis
satisfacere cum suis posteris tunc quomodo opus fuerit tumbitur nul
la prefatione tercia in premissis obstant.

89

Orzechowski tenetur Lodzinski

Coram officio et actis prefati Castellani premissis presentem stud ge
nerosi Joannis Orzechowski olim generosi Joannis Orzechowski qui
litoris terram premissis filius a terris despectibus iuribusque sine
quibusvis proventus ac fore computari reddendi suis vero presentem Ca
pitem Capitamali premissis iurisdictionem se fundere ac bona sua
omnia que ad actum effectumque attinet incorporari et incorporari, munit et corporari
sane ex publico premissis recognoscit. Quia generoso Joanni Lodzinski eiusq;
legitimis successoribus, ducentos et quatuor floed pecunie
munit et numerus polonice ecclesie et legitime debiti sine mutatio
peccunia tenetur, quareque miserum se et suis successoribus super omnibus
bonis suis obligat et miserabit pro die et festo conversionis sancti Pau
li apostoli proximo et immediato venturo plura realiter et exera ubi
presentia Castellani premissis exponere et relinquere. In effectu
vero solutionis et compositionis summa prefata que tempore suspensionis
actus prefatus Orzechowski tumbitur vel sui postere tumbuntur, quod fore super
omnibus bonis suis obligat, et q; facies vel eius po
steris in bonis possessionibus quos sibi dixerit in parte
unde in villa Lodzinski dare et admittere eadem introit et actuali
pacificamque possessionem pro minime terram quencumq; sub vadio simili
summa centum floed pecunie moneta polonia, presentem Joannem Lodzinski
et illius successoris bona prefata a iudicio accepta ad factum ma
ritate domini proximo ventura et in effectu presentis et exceptionis
ad aliud simile factum crabitur et sic de anno mcccc annis et sex
quod non ad compositionem et summa prefata precludam cum omni
iure domini proprietate, ac cum omnibus et singulis fructibus
preuentibus, censibus, redditibus, utilitatibusq; unicevis nil ex capite
tenere habere possessionem. Tenenturque prefatus Joannis Orzechowski
cum suis posteris quod fore super omnibus bonis suis obligat et miser
abit cum Lodzinski et eius posteris in bonis prefatis a omni quavis
impeditione, violentia, omnibusq; damnis violentis et impedimentis qua
rumlibet personalibus, status, sexus et conditionis cuiusvis existat nec
non ab omnibus iuribus et miseracionibus presentibus et posteris, ac
quibusvis processibus iuris tunc quomodo opus fuerit tunc diffidere
vincere liberare bonasque prefata munda et libera facere sub et
vadio centum floed pecunie. Insuper etiam prefatus Orzechowski
et sui successoribus super omnibus bonis suis obligat presentem missam

70

tabombus aduicibus ianificis quibus in bona prefata imperta
 tis et impertis. Lucris proleuatis quibus damnis vadis tripliciter
 ac quibuslibet proscriptis iuris tunc quous opus fuerit lucris diffen
 diei curare libere bonas prefata munda et libera facere sub
 simili vadis duentibus et quatuor flodis gona. Insuper hanc gen
 ratu joannem orzo bawli se et suos successores super omnibus bonis suis
 obligat et miserit quous prefatum miserum ex his actis ad ada tera
 que missum ante decemum annis annu transire transportare simi
 limo vel si opus fuerit molitionem unquam facere sub simili va
 die duentibus et quatuor flodis gona monite polie per ipm se
 annu orzo bawli et eius successores predicti joannem bawli
 vel eius successores orationem cuiuslibet rei ex premissis tam in
 toto quam in minima parte non completa processum et specialiter ad col
 uoni surumbur tunc quotiens opus fuerit. Pro quo quous vado
 seu vadis prefatus recognoscens cum suis successoribus ad iudicium seu
 officium Castrei Capitane prefatum missum citatus extra a curia seu
 sine processu quibuslibet recedat curiam tam iudicis seu officii cui se
 ad quod fuit citatus actus quibus respectu cum successoribus
 bonis suis subiret in primo citationis termino tanquam preceptio
 stave quare respondere ac pro prefato vado seu vadis satisfi
 lare tumbitur vel sui postea tumbitur. Nullum terminum orationem
 premissorum curia vel simpliciter infirmitatibus actionem pro maiori
 citatis et constitutionibus quibuslibet laudatis vel laudandi billo
 Conuentionis expeditionis billira preuitu militaris et reipublice
 seu sacree regiae mite absentia a regno ac aliis omnibus legali
 bus impedimentis non differendi nec prolongandi ad quousmox
 tificandis nempe miserum prefatum et ad vadem ar ad munim
 ta quous dilationem seu dilationem non recipiunt appellations
 cum mentionibus eorumque prosequentes a iudicio seu officio nullas
 factum allegationibus quod non fecerit vadem vadium factam et fa
 cere in officio. Nec clausula nominandi ad impossibilia tunc et obli
 gari se non offendentem para tecum orandi et triplici parua va
 dieum seu vadia generaliter ad eundem. Immo pro cum successoribus
 omnibus iuris recedat eiusdem prefatum missum consensibus
 factis propter iuris iuris omnibusque aliis dilationibus de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiant et ad sibi quous in auxi
 lium contra miserum prefatum assumunt sua successores et successorum
 sub amissionem totius causa vult solutionem prefati vadi vel vadium
 que ad quibus solitis hinc miserum prefatum et omnibus in ea contin
 tis satisfaccere cum suis successoribus tunc quous opus fuerit tumbitur nul
 la preceptione tumbitur in premissis obstant

Charnowski cedit de iure Jardanowski

Comparens personaliter sua officio et actis prefatum Castrei Capita
 nealibus prefatum nobilis Stamslaus Charnowski filius nobilis
 Jacobi Ostrowski Charnowski a teris districtibus iuribusque sine
 quibuslibet propositis ac fore competet recedat. Super successoribus ac bona
 sua iurisdictioni prefati Castrei prefatum missum quous missata tantum
 incorporata et subiecta menti et corpore sanis eandem publicis prosequens
 sumit. Quia de omni iure suo et miserum Castrei Dobrzanski
 joannem bawli magistram Bunsuegkam filiam nobilis olim
 Joannem bawli de Bunsuegkam consortem vobis nobilis Georgii ha
 dowski super summa octuaginta flodis quous monite polie in et
 super totis et integris bonis suis mobilibus et immobilibus partem
 et materiam hereditaria et oblige in et super bonis prefatis Bunsuegkam

vige ipm titulo hereditario seu quous iure alio vna cum
 et specialiter facti et scripti cum omni iure dominio ac cum omnibus ubi
 tabibus in commissionem tunc iurisdictionis generaliter ad omnibus conditio
 mbus in vna miserum Castrei Dobrzanski contentis et descriptis in
 pro se et suis successoribus in vna bonis illa lare recedat et
 Jardanowski in Jardanowski bawli vnaque legitime successoribus iam
 vna cedit et condonavit omnes ius suum quousque ipm vige
 vna cedit et condonavit omnes ius suum quousque ipm vige
 miserum prefatum in bonis prefatis concumbat transfundat et in
 incorporat. Dan et admittit vna Jardanowski in bona prefata valem
 in commissionem et actualem pacificamque possessionem pro ministeralem
 tunc quousque tunc et districtibus illis ubi bona prefata con
 sistit iam vna pro officio que ad id additi. In nihilominus pro
 factis Stamslaus Charnowski se et suos successores super omnibus
 bonis suis in manus vna Jardanowski et eius successoribus miserit
 et obligat vna miserum Castrei prefatum missum ex his actis ad ada
 quousque autem vna ante decemum annis annu in bar vel melio
 rei forme verborum transferre et transportare sub vadi et die
 summa octuaginta flodis gona monite polie. Pro quo
 quous vado prefatus recognoscens cum suis successoribus et
 extra a teris districtibus iuribusque sine quibuslibet quousque
 recedat. Curiam tam iudicis seu officii cui se ad quod fuit
 mo citationis termino tanquam preceptio stave quare respondere
 ac pro prefato vado omnibus exceptis libet contentis in p
 scrip hinc sine prosequens mentionibus appellations vnaque
 prosequens curia vel simpliciter infirmitatibus actionem pro ma
 iori citationis et constitutionibus quibuslibet laudatis vel laudandi billo
 Conuentionis expeditionis billira preuitu militaris et reipublice
 seu sacree regiae mite absentia a regno ac aliis omnibus legali
 bus impedimentis non differendi nec prolongandi ad quousmox
 tificandis nempe miserum prefatum et ad vadem ar ad munim
 ta quous dilationem seu dilationem non recipiunt appellations
 cum mentionibus eorumque prosequentes a iudicio seu officio nullas
 factum allegationibus quod non fecerit vadem vadium factam et fa
 cere in officio. Nec clausula nominandi ad impossibilia tunc et obli
 gari se non offendentem para tecum orandi et triplici parua va
 dieum seu vadia generaliter ad eundem. Immo pro cum successoribus
 omnibus iuris recedat eiusdem prefatum missum consensibus
 factis propter iuris iuris omnibusque aliis dilationibus de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiant et ad sibi quous in auxi
 lium contra miserum prefatum assumunt sua successores et successorum
 sub amissionem totius causa vult solutionem prefati vadi vel vadium
 que ad quibus solitis hinc miserum prefatum et omnibus in ea contin
 tis satisfaccere cum suis successoribus tunc quous opus fuerit tumbitur nul
 la preceptione tumbitur in premissis obstant

Dobrzanski donat Laczki

Comparens personaliter coram officio et actis prefatum Castrei gerenti
 flodis nobilis Strogo Dobzanski olim nobilis Joan Dobzanski filius
 a iure fore sine propositis quibuslibet recedat. Sine vero prefatum Ca
 strei prefatum missum in commissionem seu possessionem ac bona sua omnia quous
 actuali prefatum missum in possessionem et miserum vna et corpore sanis
 vna publicis prosequens recognoscit. Quia nobilis ac legitime
 filia pro Laczki et eius successoribus totam et integram partem
 suam ipm modo quousque in bonis illa lare concumbat et spe
 ctat cum omni iure dominio prefatum ac cum omnibus et singulis
 attinentis quousque fructibus presentibus et futuris et vnaque
 pro se et suis successoribus in vna bonis illa lare recedat et
 vnaque dedit donavit miserum prefatum quousque dedit donavit ac in pro
 partem et materiam hereditaria et oblige in et super bonis prefatis Bunsuegkam
 incorporata et subiecta menti et corpore sanis eandem publicis prosequens
 sumit. Quia de omni iure suo et miserum Castrei Dobrzanski
 joannem bawli magistram Bunsuegkam filiam nobilis olim
 Joannem bawli de Bunsuegkam consortem vobis nobilis Georgii ha
 dowski super summa octuaginta flodis quous monite polie in et
 super totis et integris bonis suis mobilibus et immobilibus partem
 et materiam hereditaria et oblige in et super bonis prefatis Bunsuegkam

91